様式第13号（第23条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　                         令和　年　月　日

一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー　会長  殿

  申請者　住所
                                      　氏名

おきなわ宿泊事業者感染防止対策等支援事業補助金補助対象事業財産処分等承認申請書

  おきなわ宿泊事業者感染防止対策等支援事業補助金により令和３年度に取得した財産について、下記のとおり処分（使用目的の変更、譲渡、交換、貸付、担保提供）をしたいので、おきなわ宿泊事業者感染防止対策等支援事業補助金交付要綱第23条の規定により申請します。

１．補助対象事業の名称

２．処分（使用目的の変更、譲渡、交換、貸付、担保提供をしようとする財産等）

	財産等
の種類
	財産等の名称
	数量
	取得価格（単位：円）
	取得年月日

	単価
	金額

３．処分（使用目的の変更、譲渡、交換、貸付、担保提供）を必要とする理由及びその方法

様式第15号（第23条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　                         令和　年　月　日

一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー　会長  殿

  申請者　住所
氏名

おきなわ宿泊事業者感染防止対策等支援事業補助金補助対象事業財産処分等収入金報告書

令和　　年　　月　　日付け 沖ビューロー第　　　号で承認のあった財産処分について、収入金がありましたので、おきなわ宿泊事業者感染防止対策等支援事業補助金交付要綱第23条第２項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．補助対象事業の名称

２．補助金の確定通知額及びその年月日

３．補助対象経費の合計額

４．既に収入金又は収益金として返還した金額及びその年月日

５．収入金の合計額
（内訳）

６．納付すべき金額及びその年月日

７．納付すべき金額の算出基礎